Prolumen’

Enlightening Life

HacTteHHbIn cBeTUNbHUK PROLUMEN WL101 up-down light 6nb||7| 230V 8W

640Im 90° 1P20 930
Kon n3penna 17360

350° I'IOBOpOTHbIVI CBETOANOAHbIA HACTEHHbIN CBETULHUK, CTUALHOE A0MOJIHEHNE K BalleMy ﬂ,OMy!

Jlyd cBeTa najaeT B ABYX HanpasieHWAX, N CBETUIIbHUK MOXXHO N1erko nosopaymeaTb Ha 350°
rOPU30HTaNbHO U Ha 28° BePTMKABHO.

Mbl 0CO6EHHO peEKOMEHLYEM 3TOT CTU/IbHbLIA CBETUALHUK 418 CNafibHU PAAOM CO crnanbHen, Ho WL101
TakXe naeanbHO NOgX04UT 418 UCMO0JIb30BaHMA B KOpUAOPax Unn oucax B Ka4eCTBe CBETUSIbHMKA 4114
COo34aHnsa aTtMocgepsl.

Knacc 3awmTbl IP20 no3BonsieT NCNosib30BaTh CBETU/IbHUK TOSIbKO BHYTPY MNOMELLEHNIA.

Mpw NpaBWbHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUIbHUK HeprocbeperatoLmnii, 3Konorndeckn 6e3onacHbln
obnagaet o4eHb foarMM cpokoM cnyxbbl (50 000 Yacos).

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
640nto0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 80Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

Bec

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

Prolumen

230V
0.90

8W

8W

90°

90

6

IP20
50000h
170.0mm
105.0mm
101.0mm
6809
lwT
24wT
6enbiin
nnacTuk

ANna BHYTPEHHEro NCNoJib30BaHNA

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
F B

i

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

