



Настенный светильник Prolumen WL101 up-down light белый 230V 8W 640lm 90° IP20 930

Код изделия 17360

350° поворотный светодиодный настенный светильник, стильное дополнение к вашему дому!

Луч света падает в двух направлениях, и светильник можно легко поворачивать на 350° горизонтально и на 28° вертикально.

Мы особенно рекомендуем этот стильный светильник для спальни рядом со спальней, но WL101 также идеально подходит для использования в коридорах или офисах в качестве светильника для создания атмосферы.

Класс защиты IP20 позволяет использовать светильник только внутри помещений.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически безопасный и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	640люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 80lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	90°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	170.0mm
Ширина	105.0mm
Высота	101.0mm
Вес	680g
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A G

